令 和 ２ 年 ５ 月 ２ ２ 日

 保護者 様

春日部市立備後小学校長

           学校再開における登校方法等について

 学校再開の対応については下記のとおりとしますので、お知らせします。

記

１ 学校再開の対応

（１） 登下校方法  地区別分散登校・地区別下校

６月１日（月）～６月８日（月）まで・・・地区別半日分散登校【※給食なし】

≪学年を半分に分けて、午前の部、午後の部の２部制での登校となります。≫

登下校 6/1 6/2 6/3 6/4 6/5 6/6 6/7 6/8

月 火 水 木 金 土 日 月

午
前
の
部

登校 8：15

※通常通りの

通学班登校

下校 11：15

大畑

大畑・大場

大畑

大畑・大場

大畑

大畑・大場

東急

備後南

同友朝日ヶ丘

備後北

東急

備後南

同友朝日ヶ丘

備後北

東急

備後南

同友朝日ヶ丘

備後北

  大畑

大畑・大場

給食 × × × × × × ×

午
後
の
部

登校 13：00

※通学班集合

時間：通常の５

時間後に集合

下校 16：00

東急

備後南

同友朝日ヶ丘

備後北

東急

備後南

同友朝日ヶ丘

備後北

東急

備後南

同友朝日ヶ丘

備後北

大畑

大畑・大場

大畑

大畑・大場

大畑

大畑・大場

東急

備後南

同友朝日ヶ丘

備後北

  ６月９日（火）～６月１２日（金）まで・・・地区別一日分散登校【※給食あり】

      ≪学年を半分に分けて、１日交替での登校となります。≫

登下校 6/9 6/10  6/11  6/12

火 水 木 金

登校 8：15

（※通常通り）

【給食】

大畑

大畑・大場

全学年 14:50 下校

東急

備後南

同友朝日ヶ丘

備後北

全学年 14:50 下校

大畑

大畑・大場

1.2 年 14:50

3~6 年 15:45 下校

東急

備後南

同友朝日ヶ丘

備後北

1.2 年 14:50

3~6 年 15:45 下校

休

日

（２）持ち物

   ・健康観察記録簿

（※６月１日分は体温を連絡帳にご記入ください。６月分は１日に配布します。）

   ・筆記用具  ・連絡帳  ・休業中の課題プリント等

（３）備考

・登校しない時間帯も、自宅での学習をお願いします。

・安全に気をつけて、登下校するようにしてください。可能な範囲で登下校の見

守りをお願いします。

   ・発熱しているなどお子様の体調がすぐれない場合は、登校しないでください。